
PROVIDENCIA, 2 1 ENE 2019 

EX.Nº 9 J I VISTOS: Lo dispuesto en los articulas 24 y 25 del D.F.L.Nº789 de 1978 del Ex 
Ministerio de Tierras y Colonización, y los articulas 5 letra d), 12, 35, 63 letra i), 65 letra f) y 79 
letra b) de la Ley Nº18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; y 

CONSIDERANDO: 1. - Que mediante Decreto Alcaldicio EX. N° 1.430 de 2 de Octubre de 2018, se 
ratificó el Convenio de Colaboración de fecha 5 de Septiembre de 2018, celebrado entre la 
Municipalidad de Providencia y la Municipalidad de Cuneo, RUT.N°69.191.000-8.-

2. - Que mediante Decreto Alcaldicio EX.N° 1. 750 de 28 de Noviembre de 2018, se dieron de baja los 
equipos computacionales que en él se indican. -

3.- El Memorándum N°955 de 10 de Enero de 2019, de Alcaldía.-

adoptado en Sesión Ordinaria Nº85 de 15 de Enero de 2019, del Concejo 

DECRETO: 

CANT EQUIPO SERIAL PLACA MARCA MODELO 

1 COMPUTADOR MJRKRY8 13438 LE NOVO MT-M3853 

2 COMPUTADOR MJRKTE6 13555 LE NOVO MT-M3853 

3 COMPUTADOR MJRKRN3 12685 LE NOVO MT-M3853 

4 COMPUTADOR MJRKRL4 13442 LE NOVO MT-M3853 

5 COMPUTADOR MJRKRM3 13424 LE NOVO MT-M3853 

6 COMPUTADOR MJRKRM7 12709 LE NOVO MT-M3853 

7 COMPUTADOR MJRKRH3 13446 LE NOVO MT-M3853 

8 COMPUTADOR MJ02W7YK 40689 LE NOVO MT-M10B7 

9 COMPUTADOR MJOlTCTU 40535 LE NOVO MT-M10B7 

10 COMPUTADOR MJOOYDH8 40411 LE NOVO MT-M10B7 

11 COMPUTADOR MJOOSMF9 40251 LE NOVO MT-M10B7 

12 COMPUTADOR MJ400MA 12834 LE NOVO MT-M3598 

13 COMPUTADOR MJOOSMFJ 40247 LE NOVO MT-M10B7 

14 COMPUTADOR MJOOSMEG 40207 LE NOVO MT-M10B7 

15 COMPUTADOR MJOOYDHH 40427 LE NOVO MT-M10B7 

16 COMPUTADOR MJOOYDHB 40442 LE NOVO MT-M10B7 

17 COMPUTADOR MJ231ZP 12377 LE NOVO MT-M3598 

18 COMPUTADOR MJOlTCUR 40523 LE NOVO MT-M10B7 

19 COMPUTADOR MJYWFVP 11270 LE NOVO MT-M3598 

20 COMPUTADOR MJ027PMD 40575 LE NOVO MT-M10B7 

21 COMPUTADOR MJ400NG 12854 LE NOVO MT-M3598 

22 COMPUTADOR MJ02W7ZZ 40676 LE NOVO MT-M10B7 



~i Pr:2Y.!P~~ga 
HOJA N º 2 DEL DECRETO ALCALDICIO EX. N º C/ J I DE 2019 

23 COMPUTADOR MJ01TCV3 40531 LE NOVO MT-M10B7 

24 COMPUTADOR MJ027PM9 40567 LE NOVO MT-M10B7 

25 COMPUTADOR MJOOSMER 40227 LE NOVO MT-M10B7 

26 COMPUTADOR MJ02W7ZK 40698 LE NOVO MT-M10B7 

27 COMPUTADOR MJOOYDH9 40437 LE NOVO MT-M10B7 

28 COMPUTADOR MJOlPKGO 40505 LE NOVO MT-M10B7 

29 COMPUTADOR MJOOV57P 40430 LE NOVO MT-M10B7 

30 COMPUTADOR MJOOSMF2 40239 LE NOVO MT-M10B7 

31 COMPUTADOR MJOOSMEC 40253 LE NOVO MT-M10B7 

32 COMPUTADOR MJ027PM6 40566 LE NOVO MT-M10B7 

33 COMPUTADOR MJOOSMED 40241 LE NOVO MT-M10B7 

34 COMPUTADOR MJOOJZE4 40245 LE NOVO MT-M10B7 

35 COMPUTADOR MJOOSMFF 40255 LE NOVO MT-M10B7 

36 COMPUTADOR MJOOV59F 40431 LE NOVO MT-M10B7 

37 COMPUTADOR MJOOYDHF 40428 LE NOVO MT-M10B7 

38 COMPUTADOR MJOlTCUV 40524 LE NOVO MT-M10B7 

39 COMPUTADOR MJ029LL1 40614 LE NOVO MT-M10B7 

40 COMPUTADOR MJOlTCVO 40525 LE NOVO MT-M10B7 

41 COMPUTADOR MJOlTCUG 40522 LE NOVO MT-M10B7 

42 COMPUTADOR MJYWFVC 11298 LE NOVO MT-M3598 

43 COMPUTADOR MJYWFZF 11268 LE NOVO MT-M3598 

44 COMPUTADOR MJ231YR 12393 LE NOVO MT-M3598 

45 COMPUTADOR MJOOSMF3 40231 LE NOVO MT-M10B7 

46 COMPUTADOR MJOOV574 40434 LE NOVO MT-M10B7 

47 COMPUTADOR MJ02W80H 40692 LE NOVO MT-M10B7 

48 COMPUTADOR MJ232EK 12391 LE NOVO MT-M3598 

49 COMPUTADOR MJZHPZG 12408 LE NOVO MT-M3598 

50 COMPUTADOR MJ027PMC 40577 LE NOVO MT-M10B7 

1 MONITOR CM 19H9FS929498J 9948 SAMSUNG 2033SNPLUS 

2 MONITOR CM20H9LS548737R 9544 SAMSUNG 2033SNPLUS 

3 MONITOR CM20H9LS547490L 10861 SAMSUNG 2033SNPLUS 

4 MONITOR CM20H9LS547888V 9546 SAMSUNG 2033SNPLUS 

5 MONITOR ZTN6H4LCC10834B 11283 SAMSUNG S19A100N 

6 MONITOR 405NDXQ2R538 40242 LG 20N35A-B 

7 MONITOR UHBA1220016957 12386 PHILIPS 196V3LSB-55 

8 MONITOR 306NDCR4W243 12883 LG 19EN33S-B 

9 MONITOR 302NDZJAP717 11352 LG 19EN33S-B 

10 MONITOR 501NDMT5Y715 40625 LG 20M37A-B 

11 MONITOR 302NDDMAP722 11358 LG 19EN33S-B 

12 MONITOR 405NDDM2R554 40244 LG 20M35A-B 

13 MONITOR 306NDKD4W229 12865 LG 19EN33S-B 

14 MONITOR 405NDTC2R481 40230 LG 20M35A-B 



HOJA Nº3 DEL DECRETO ALCALDICIO EX.Nº __ 'f...._/ __ / DE 2019 

15 MONITOR 306NDBP4V741 12857 LG 19EN33S-B 

16 MONITOR 512NTLE8K392 40925 LG 20M38A-B 

17 MONITOR YCSNH9LZ201356K 10336 SAMSUNG B2030N 

18 MONITOR CM20H9LS404986V 10864 SAMSUNG B2030N 

19 MONITOR YCSNH9LB201578F 13389 SAMSUNG B2030N 

20 MONITOR YCSEH9LZ500990V 12245 SAMSUNG B2030N 

21 MONITOR 404NDJX42148 40480 LG 20M35A-B 

22 MONITOR 405NDBP2R517 40228 LG 20M35A-B 

23 MONITOR CM20H9LS548067 A 9262 SAMSUNG B2030N 

24 MONITOR YCSNH9LZ404028D 10407 SAMSUNG B2030N 

25 MONITOR 404NDYG42130 40459 LG 20M35A-B 

26 MONITOR YCSNH9LZ301479R 10401 SAMSUNG B2030N 

27 MONITOR ZTN6H4LCC10821B 11291 SAMSUNG S19A100N 

28 MONITOR 608NTWG6X185 41508 LG 20M35A-B 

29 MONITOR YCSNH9LZ200940Z 10109 SAMSUNG B2030N 

30 MONITOR YCSNH9LZ302104M 10322 SAMSUNG B2030N 

31 MONITOR CM20H9LS547948D 9556 SAMSUNG B2030N 

32 MONITOR CM20H9LS315651X 10930 SAMSUNG B2030N 

33 MONITOR 404NDNU42071 40458 LG 20M35A-B 

34 MONITOR 404NDDM40722 40456 LG 20M35A-B 

35 MONITOR YCSNH9LB400906M 13598 SAMSUNG B2030N 

36 MONITOR YCSNH9LZ404253P 10396 SAMSUNG B2030N 

37 MONITOR ZTN6H4LCC10815Y 11305 SAMSUNG S19A100N 

38 MONITOR 608NTQD6W876 41502 LG 20M38A-B 

39 MONITOR U HBA1220016940 12460 PHILIPS 196V3LSB-SS 

40 MONITOR 510NTUWSB014 40842 LG 20M37A-B 

41 MONITOR 405NDVW2R519 40224 LG 20M35A-B 

42 MONITOR 306NDGL4W247 12841 LG 19EN33S-B 

43 MONITOR SV90038TE 40582 LE NOVO E1922WD 

44 MONITOR SV90039CS 40588 LE NOVO E1922WD 

45 MONITOR YCSNH9LZ301025W 11337 SAMSUNG B2030N 

46 MONITOR 602NTIQAL993 41018 LG 20M38A-B 

47 MONITOR 404NDKD42141 40483 LG 20M38A-B 

.\ 48 MONITOR 510NTNHSB015 40840 LG 20M38A-B 

49 MONITOR 302NDZJAP789 11349 LG 20M38A-B 

so MONITOR ZTN6H4LCC00282T 11301 SAMSUNG S19A100N 



i Pr:~~,9~~Sia 
HOJA N º 4 DEL DECRETO ALCALDICIO EX. N º 9/ I DE 2019 

2.- La Dirección Jurídica perfeccionará la presente donación.-

Anótese, comuníquese y archívese. -

EVEL YN MA TTHEI FORNET 

~RMQJIU 
Distribución: · 
Municipalidad de Cuneo 
Alcaldía 
Dirección Administración y Finanzas 
Dirección Jurídica 
Dirección Control 
Archivo a. 
Decreto en trámite Nº J.. Z, 1 I 

Alcaldesa 


